Consultazione piano di riparto presente nel SIRGS - sottosistema Spese Web

Esercizio: 2016

Stato Previsione: 7 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE. DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
Ufficio Responsabile: VE - VENEZIA

Ufficio Ordinante / POS: S006 - I.C. L.SPALLANZANI

Economie MOF Anno
scolastico 2015-2016

Piano Gestionale Importo Stanziato Importo Richiesto Importo Autorizzato Importo Disponibile

Capitolo

IN SOSPESO H 11 DA Vedi
2154 05 € 35.24511 € - € 33.313,27 € 1.931,84 JLUQUIDAREPARIA€19250 € 1.739,34 [specifica
(NOTA 1) i
IN SOSPESO DA LIQUIDARE €
2154 06 € 3.218,33 € - € 3.053,85 € 164,48 50,67 (NOTAZ) € 83,81
2155 05 € 19.161,79 € - € 18.860,80 € 300,99 € 300,99
vedi ripartizione delle economie tra
2155 06 € 735,14 € = € 723,81 € 11 ,33 ore eccedenti € 6,01 e pratica € 11,33
sportiva € 5,32
2155 12 € 715,04 € - € 704,40 € 10,64 € 10,64
2156 05 € 125,15 € - € - € 125,15 € 125,15
2156 06 € 046 € - € - € 0,46 € 0,46
TOTALE ECONOMIE € 2.271.72
Stampa prodotta il 09/11/2016 11:40 Legenda= evidenziate economie FIS Specifica Capitolo 2154/PG 5 Economie Fis € 1.271,01 economie inc. ATA €

468,33

Riepilogo finale delle economie per tipologia di destinazione:

Capitolo di Bilancio Importo economie
Fis Docenti e ATA capitolo 2154/5 € 1.271,01 vedi specifica ripartizione capitolo
capitolo 2155/5 € 300,99
capitolo 2156/5 € 125,15
Totale economie FIS € 1.697,15

Incarichi ATA capitolo 2154/5 € 468,33 vedi specifica ripartizione capitolo
Totale economie Inc. ATA € 468,33
Ore eccedenti capitolo 2154/6 € 83,81
quota parte capitolo 2155/6 € 6,01
capitolo 2156/6 € 0,46
Totale economie ore ecced. € 90,28
Ore eccedenti attivita
complementari Ed. Fisica
(Pratica Sportiva) capitolo 2155/6 € 5,32
capitolo 2155/12 € 10,64

Totale economie ore ecced.
pratica sportiva € 15,96




Riepilogo liquidazioni effettuate tramite Cedolino Unico - anno scolastico 2015-2016 :

Totale disponibilita FIS € 45.964,59

Capitolo 2154 PG 5
vedi Nota 1
Capitolo 2154 PG 6

Ore eccedenti

vedi Nota 2
Capitolo 2155 PG 5
Capitolo 2155 PG 6

Ore eccedenti

Importo disponibile

Descrizione analitica pagamenti

Funzioni strumentali Docenti - quota parte
FIS DOCENTI - QUOTA PARTE ( ORE 1068)
FIS - Ore GLHO ( tot. h. 136)

Fis - Ore Uscite didattiche (tot. h. 497)

FIS - Compenso sostituto DSGA

TOTALE LIQUIDAZIONI

DA LIQUIDARE (ORE 11)

TOTALE Complessivo LIQUIDAZIONI
Economie FIS e incarichi ATA

Importo disponibile

Descrizione analitica pagamenti
ure ecceaenti personale scuoia per sosttuzione

colleghi assenti Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria

DA LIQUIDARE
TOTALE LIQUIDAZIONI

Economie ore eccedenti

Importo disponibile

Descrizione analitica pagamenti
Funzioni strumentali Docenti - saldo
Indennita di Direzione DSGA
Incarichi ATA

FIS ATA

TOTALE LIQUIDAZIONI

Economie FIS Docenti e ATA

Importo disponibile

Descrizione analitica pagamenti

ure ecceaentl personale scuola per sosttuzione
colleghi assenti Scuola Infanzia

TOTALE LIQUIDAZIONI

Economie ore eccedenti

e M

™y

Lo T T o R 0 R o §

()

35.245,11

3.160,83
18.690,00
2.380,00
8.697,50
577,44
33.505,77
192,50

33.313,27
1.739,34

3.218,33

3.053,85
80,67
3.134,52

83,81

19.161,79

2.532,33
4.800,00
2.405,97
9.122,50
18.860,80
300,99

377,62

371,61

371,61

6,01

Specifica liquidazioni solo FIS

di cui solo FIS

€ 30.344,94

€ 1.271,01 economie FIS Docenti e ATA € 468,33 vincolate in quanto economie per

incarichi ATA

Specifica liquidazioni solo FIS

di cui solo FIS

€ 13.922,50




Capitolo 2156 PG 5
Capitolo 2156 PG 6
Capitolo 2155 PG 6
Capitolo 2155 PG 12

Importo disponibile
Descrizione analitica pagamenti
TOTALE LIQUIDAZIONI

Economie FIS Docenti e ATA

Importo disponibile

Descrizione analitica pagamenti

TOTALE LIQUIDAZIONI

Economie ore eccedenti anni precedenti

Importo disponibile

Descrizione analitica pagamenti

Pratica Sportiva quota parte 2015-2016 (ore 10)
TOTALE LIQUIDAZIONI (ore 10)

Economie pratica sportiva

Importo disponibile

Descrizione analitica pagamenti

Pratica Sportiva saldo 2015-2016 (ore 20)
TOTALE LIQUIDAZIONI (ore 10)

Economie pratica sportiva

Specifica dei finanziamenti per Capitolo di Bilancio:

Capitolo 2154 PG 5

Capitolo 2155 PG 5

Descrizione analitica dei finanziamenti
FIS

Economie FIS anni precedenti

Funzioni Strumentali

Incarichi ATA

Totale capitolo

FIS

Economie FIS anni precedenti

Funzioni Strumentali

Incarichi ATA

Ulteriore stanziamneto FIS vedi nota del 04.05.2016

Totale capitolo

o TR T o T . B L }

[ TR T o I TR o B o ]

125,15

125,15

0,46

- Totale FIS Liquidato €

0,46

357,52

352,20

352,20

5,32

715,04

704,40

704,40

10,64

Specifica finanziamenti solo FIS

30.159,81
8,27
3.160,83
1.916,20

35.245,11 di cui stanziamenti solo FIS €

15.079,90
145,34
2.532,33
958,10
446,12

19.161,79 di cui stanziamenti solo FIS €

44.267,44

30.168,08

15.671,36

//

/Me— I



Capitolo 2156 PG 5 economie FIS anni precedenti € 125,15

Totale capitolo € 125,15 di cui stanziamenti solo FIS € 125,00

Totale disponibilita FIS € 45.964,59

Totale liquidazioni ¢/ FIS -€ 44.267,44

Economie FIS 2015-2016 € 1.697,15
Capitolo 2154 PG 6 Stanziamento per ore eccedenti € 3.218,33
Capitolo 2155 PG 6 Economie ore eccedenti anni precedenti € 377,62
Capitolo 2156 PG 6 Economie ore eccedenti anni precedenti € 0,46
Totale disponibilita ore eccedenti € 3.596,41
Capitolo 2156 PG 6 Quota parte Pratica Sportiva 2015-2016 € 357,52
Capitolo 2156 PG 12 Saldo Pratica Sportiva 2015-2016 € 715,04
Totale disponibilita pratica sportiva € 1.072,56

Venezia- Mestre, 16 marzo 2017




