Consultazione piano di riparto presente nel SIRGS - sottosistema Spese Web

Esercizio:

2016

Stato Previsione:

7 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE. DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

Ufficio Responsabile: Ufficio Ordinante / POS: VE - VENEZIA

S006 - I.C. L.SPALLANZANI

Capitolo	Piano Gestionale		Importo Stanziato		Importo Richiesto		Importo Autorizzato		Importo Disponibile	Economie MOF scolastico 2015	-2016	Anno	note
2154	05	€	35.245,11	€	-	€	33.313,27	€		IN SOSPESO H 11 DA LIQUIDARE PARI A € 192,50 (NOTA 1)	€	1.739,34	Vedi specifica economie
2154	06	€	3.218,33	€	-	€	3.053,85	€	104.48	IN SOSPESO DA LIQUIDARE € 80,67 (NOTA 2)	€	83,81	
2155	05	€	19.161,79	€	-	€	18.860,80	€	300,99		€	300,99	
2155	06	€	735,14	€	-	€	723,81	€	11,33	vedi ripartizione delle economie tra ore eccedenti € 6,01 e pratica sportiva € 5,32	€	11,33	
2155	12	€	715,04	€	-	€	704,40	€	10,64		€	10,64	
2156	05	€	125,15	€	-	€	-	€	125,15		€	125,15	
2156	06	€	0,46	€	-	€	=	€	0,46		€	0,46	
									100	TOTALE ECONOMIE	€	2.271,72	

Stampa prodotta il

09/11/2016 11:40

Legenda=

evidenziate economie FIS

Specifica Capitolo 2154/PG 5

Economie Fis € 1.271,01 economie inc. ATA € 468,33

Riepilogo finale delle economie per tipologia di destinazione:

		Capitolo di Bilancio		Importo economie		
Fis Docenti e ATA		capitolo 2154/5	€	1.271,01	vedi specifica ripartizione capitolo	
		capitolo 2155/5	€	300,99		
		capitolo 2156/5	€	125,15		
		Totale economie FIS	€	1.697,15		
Incarichi ATA		capitolo 2154/5	€	468,33	vedi specifica ripartizione capitolo	
		Totale economie Inc. ATA	€	468,33		
Ore eccedenti		capitolo 2154/6	€	83,81		
	quota parte	capitolo 2155/6	€	6,01		
		capitolo 2156/6	€	0,46		
		Totale economie ore ecced.	€	90,28		
Ore eccedenti attività complementari Ed. Fisica						
(Pratica Sportiva)		capitolo 2155/6	€	5,32		,
		capitolo 2155/12 Totale economie ore ecced.	€	10,64		
		pratica sportiva	€	15,96		(

F

R

Riepilogo liquidazioni effettuate tramite Cedolino Unico - anno scolastico 2015-2016 :

Economie ore eccedenti

			The state of the s		
Totale disponil	oilità FIS €	45.964,59			
			Importo disponibile	€	35.245,11 Specifica liquidazioni solo FIS
Capitolo 2154	PG	5	Descrizione analitica pagamenti		
			Funzioni strumentali Docenti - quota parte	€	3.160,83
			FIS DOCENTI - QUOTA PARTE (ORE 1068)	€	18.690,00
			FIS - Ore GLHO (tot. h. 136)	€	2.380,00
			Fis - Ore Uscite didattiche (tot. h. 497)	€	8.697,50
			FIS - Compenso sostituto DSGA	€	577,44
			TOTALE LIQUIDAZIONI	€	33.505,77 di cui solo FIS

		Fis - Ore Uscite didattiche (tot. h. 497)	€	8.697,50				
		FIS - Compenso sostituto DSGA	€	577,44				
		TOTALE LIQUIDAZIONI	€	33.505,77	di cui solo FIS	€	30.344,94	
vedi Nota	1	DA LIQUIDARE (ORE 11)	-€	192,50				
		TOTALE Complessivo LIQUIDAZIONI	€	33.313,27			77	
		Economie FIS e incarichi ATA	€	1.739,34		ocenti e AIA € 468	,33 vincolate in qua	nto econornie per
		Importo disponibile	€	3.218,33				
PG	6	Descrizione analitica pagamenti Ore eccegenti personale scuola per sostituzione						
			€	3.053,85				
vedi Nota	2	DA LIQUIDARE	€	80,67				
		TOTALE LIQUIDAZIONI	€	3.134,52				
		Economie ore eccedenti	€	83,81				
		Importo disponibile	€	19.161,79				
PG	5	Descrizione analitica pagamenti			Specifica liquidazi	oni solo FIS		
		Funzioni strumentali Docenti - saldo	€	2.532,33				
		Indennità di Direzione DSGA	€	4.800,00				
		Incarichi ATA	€	2.405,97				
		FIS ATA	€	9.122,50	di cui solo FIS	€	13.922,50	
		TOTALE LIQUIDAZIONI	€	18.860,80				
		Economie FIS Docenti e ATA	€	300,99				
		Importo disponibile	€	377,62				
PG	6	Descrizione analitica pagamenti						
		colleghi assenti Scuola Infanzia	€	371,61				
		TOTALE LIQUIDAZIONI	€	371,61		$\langle 1 \rangle$	1	
	PG vedi Nota	vedi Nota 2 PG 5	FIS - Compenso sostituto DSGA TOTALE LIQUIDAZIONI vedi Nota 1 DA LIQUIDARE (ORE 11) TOTALE Complessivo LIQUIDAZIONI Economie FIS e incarichi ATA Importo disponibile PG 6 Descrizione analitica pagamenti Ore eccedenti personale scuola per sostituzione colleghi assenti Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria vedi Nota 2 DA LIQUIDARE TOTALE LIQUIDAZIONI Economie ore eccedenti Importo disponibile PG 5 Descrizione analitica pagamenti Funzioni strumentali Docenti - saldo Indennità di Direzione DSGA Incarichi ATA FIS ATA TOTALE LIQUIDAZIONI Economie FIS Docenti e ATA Importo disponibile PG 6 Descrizione analitica pagamenti Ore eccedenti personale scuola per sostituzione	FIS - Compenso sostituto DSGA TOTALE LIQUIDAZIONI PA LIQUIDARE (ORE 11) TOTALE Complessivo LIQUIDAZIONI Economie FIS e incarichi ATA Importo disponibile PG 6 Descrizione analitica pagamenti Ure eccedenti personale scuola per sostituzione colleghi assenti Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria € Vedi Nota 2 DA LIQUIDAZIONI Economie ore eccedenti Importo disponibile PG 5 Descrizione analitica pagamenti Funzioni strumentali Docenti - saldo € Indennità di Direzione DSGA € Incarichi ATA € Incarichi ATA € FIS ATA € TOTALE LIQUIDAZIONI € Economie FIS Docenti e ATA € Importo disponibile PG 6 Descrizione analitica pagamenti FUNZIONI € Economie FIS Docenti e ATA € Importo disponibile € PG 6 Descrizione analitica pagamenti Ure eccedenti personale scuola per sostituzione	FIS - Compenso sostituto DSGA			

6,01

MB F

			Importo disponibile	€	125,15			
Capitolo 2156	PG	5	Descrizione analitica pagamenti					
•			TOTALE LIQUIDAZIONI	€	-			
			Economie FIS Docenti e ATA	€	125,15			
			Importo disponibile	€	0,46			
Capitolo 2156	PG	6	Descrizione analitica pagamenti	€	-			
State Professional Control of Control				€	-	Totale FIS Liquidato	€	44.267,44
			TOTALE LIQUIDAZIONI	€	<u>u</u>			
			Economie ore eccedenti anni precedenti	€	0,46			
			Importo disponibile	€	357,52			
Capitolo 2155	PG	6	Descrizione analitica pagamenti					
			Pratica Sportiva quota parte 2015-2016 (ore 10)	€	352,20			
			TOTALE LIQUIDAZIONI (ore 10)	€	352,20			
			Economie pratica sportiva	€	5,32			
			Importo disponibile	€	715,04			
Capitolo 2155	PG	12	Descrizione analitica pagamenti					
			Pratica Sportiva saldo 2015-2016 (ore 20)	€	704,40			
			TOTALE LIQUIDAZIONI (ore 10)	€	704,40			
			Economie pratica sportiva	€	10,64			
Specifica d	<u>ei finar</u>	ziamen	ti per Capitolo di Bilancio:					
			Descrizione analitica dei finanziamenti			Specifica finanziamenti so	lo FIS	
Capitolo 2154	PG	5	FIS	€	30.159,81			
			Economie FIS anni precedenti	€	8,27			
			Funzioni Strumentali	€	3.160,83			
			Incarichi ATA	€	1.916,20			
			Totale capitolo	€	35.245,11	di cui stanziamenti solo FIS	€	30.168,08
Capitolo 2155	PG	5	FIS	€	15.079,90			
			Economie FIS anni precedenti	€	145,34			
			Funzioni Strumentali	€	2.532,33			
			Incarichi ATA	€	958,10	,		
			Ulteriore stanziamneto FIS vedi nota del 04.05.2016	€	446,12			
				€			€	15.671,36

IS and

MB F

Capitolo 2156	PG	5	economie FIS anni precedenti	€	125,15				
			Totale capitolo	€	125,15 di cui stanzi	amenti solo FIS	€	125,00	
					Totale dispo	nibilità FIS	€	45.964,59	
					Totale liquid	azioni c/ FIS	-€	44.267,44	
					Economie F	IS 2015-2016	€	1.697,15	
Capitolo 2154	PG	6	Stanziamento per ore eccedenti	€	3.218,33				
Capitolo 2155	PG	6	Economie ore eccedenti anni precedenti	€	377,62				
Capitolo 2156	PG	6	Economie ore eccedenti anni precedenti	€	0,46				
			Totale disponibilità ore eccedenti	€	3.596,41				
Capitolo 2156	PG	6	Quota parte Pratica Sportiva 2015-2016	€	357,52				
Capitolo 2156	PG	12	Saldo Pratica Sportiva 2015-2016	€	715,04				
			Totale disponibilità pratica sportiva	€	1.072,56				

Venezia- Mestre, 16 marzo 2017

II D.S.G.A.

Il Dirigente Scolastico